Umumnya naskah-naskah Sunda Kuno digubah antara abad ke-14
hingga termuda dalam awal abad ke-16 M. Data kronologi tersebut
dapat diketahui secara pasti melalui pencantumkan angka tahun
di bagian akhir naskah oleh penggubahnya dahulu. Hal seperti
misalnya terdapat dalam kitab Sang Hyang Siksakanda ng Karesian
yang mencantumkan angka tahun 1440 Saka atau 1518 M, atau
dalam masa pemerintahan raja Sri Baduga Maharaja yang berkuasa
antara tahun 1482—1521 (Danasasmita dkk.1987: 6).

Ada juga kronologi naskah yang ditentukan secara relatif,
karena naskah itu sendiri tidak mencantumkan angka tahun yang
pasti.